ואכן, האירועים הרבים עוצרי-הנשימה ותיאורי-הטבע העשירים, הכלולים בס-

"המלחמה לאש" — רומאן מחיי הציידים בעידן הפרה-הסטורי — הוא ספר מרתק לבני-הנעורים, ואף למבוגרים שחרי ספרי-הרפתקאות, הכתוב בנוסח-כתיבה דיאקטי ומדעי-למחצה. ספר זה, בתרגומו המצויין של נתן אלטרמן, ראה אור בעבר פעמיים: פעם יצא הרומאן לאור בהוצאת שטיבל (ת"א, תרצ"ג — 1933) ופעם, על-פי הזמנתו של י' זמורה, בהוצאת מחברות-לספרות (1963), בגיר-סה מתוקנת ומשופרת. לא מכבר ראה הספר אור בשלישית, ביוזמת הוועד הציבורי להוצאת כל כתבי אלטרמן, בגירסתו המתוקנת משנת 1963. עתה כלול הרומאן של רוני בסידרה בת שלושה-עשר ספרים, שהחלה לראות אור לא מכבר, סידרה שעתידה לכלול את מיטב התרגומים האלטרמני.